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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Komuna ¢ Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Raporti i punés

Janar- Néntor —Dhjetor 2022
Sektori pér Mjedisé

N& baze te Sektorit te mjedisit leshojm Leje mjedisore Komunale dhe Leje Ujore Komunale

Né muaji janar kamé punur rreth Performances Komunale ,poashtu kamé qene Kryetare e komisionit per
Pytésorin mbi ndikimin e Covidit n¢ komunat e Kosovés Rikémbja Ekonomike dhe Financiare Lokale
Jjam Zyrtare e Nénalokimeve pér Arsim malléra dhe shpenzime komunale.

Me datén 24.01.2022/E hene duke filluar nga ora 13:00 kamé mbajtur takimin online, Qellimi i takimit
eshte diskutimi i detajeve te pilot projekteve per komunat tuaja si dhe aspektet nderlidhse te
perbashketa per 4 komunat e projektit me lica japoneze poashtu edhe me vendim te Kryetarit te
Komunés jam anétar e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér dhénien né shfrytézim mé pak se njé
(1) vit té pronés sé paluajtshme té komunés pér drejtoriné pér shérbime public

Per mujain shkurt

I kamé pérfunduar te gjitha alokimet per Drejtorin e Arsimit per malléra dhe shpenzime komunlae per
tere vitin janar dhjetor 2022 per te gjitha shkollat fillore dhe te mesme dhe gerdhén Takime te
ndryshme me Jica per mbeturina te vellimshme per sektorin ne pergjithesi takimin e mbajtur me
progresin e Projektit e Pilot Projekteve Menaxhimi | mbeturinave véllimore ,Sistemi | Reciklimit dhe
grumbullimi | mbeturinave,taksat dhe takimi | mbajtur me Unhabitat ,takime te ndryshme mjedisore .

P&r Muajin MARS

Punétori te ndryshme rreth Ligjerata rreth Millenium Foundaticion Kosova me 17 dhe 18 Mars takimi
pér Performanc ne Gjilan per lansimin e sistemit .

P&r muajin Prill



Takim te ndryshme me lJica Japonez formimin e grupit punues rreth Planit te Aktiviteteve formimin e
grupit punues per vedijsim te nxénesve né shkollat e Komunés sone Aktivitetin mjedisor rreth 22 Prillit
Dita nderkombetare e Tokes Ligjerat te ndryshme ne shkollen e Gjelber Ekonomia Qarkore rreth
faktoreve mjedisore plotesimi | performances Komunale janar dhjetor 2021 takime te ndryshme me
zyurtaret e performances .

Emri Mbiemri Data Vlera
1.Edon Korenica 06.01.2022-20.01.2022 | Nijoftim
2Sylka Sh,p.k Hysen 09.02.2022 96 EURO
Njazi Sylka

3.1lir Bekeri 04. 50 EURO

02.2022

4.1dris Shabani 25.03.2022 50 euro
5.Hasan Sokoli 24.04.2022 Hudhet poshté

6.Petrit Kabashi 08.06,2022 50 euro
7.Arsim Spahiu 10.05.2022 50 euro
7.1sa Hoti 13.06.2022 70 euro
8.Isa Hoti 13.06.2022 860 euro
9.Rihan Caniziba 08.06.2022 50 euro
10.Haxhijaha TRADE | 24.06.2022 2500
118kender Morina 15.07.2022 50 euro
12.Nexhmedin Hodaj 25.07.2022 50

13. KTTNLLC 04.08.2022 100.80
14.Sokol Kabashi 04.01.2022 104.00
15.Drejtoria e Arsimit | 20.09.2022 Aprovuar
pér cerdhen né Krushé

e Madhe -

16.Ethem Tara 29.11.2022 50.00

17 Afrim Thagi 50 .00 euro
_18.Jeton Jupa 24.11.2022 210 euro
GJITHSEJ 4290 EURO

Drejtor jo gdo pale kerkon Leje Mjedsiore Komunale leja léshohet per disa kategori ne baze te

veprimtaris jo ne baze te kerkeses te Lejes Ndertimore

Bjondina Ramaj Fazliuv

Zyrtare e larté pér Mjedis




